compreendendo o exercício financeiro de 2025/2026, em conformidade com o Art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº
14.133/2021

 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAÇÃO DO VALOR DO CONTRATO
1.1. O Valor a ser executado pelo período de 12/11/2025 a 21/07/2026 é de R$ 236.679,77 (duzentos e trinta e seis mil,
seiscentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos)  conforme demonstrado abaixo:

ITEM COMARCA UNIDADE QUANTIDADE
DE POSTOS MESES VALOR

UNITÁRIO
VALOR

MENSAL
VALOR
TOTAL

1 Prestação de serviços de Copeiragem
Cruzeiro do Sul Posto 3 8 R$ 3.461,41 R$ 10.384,23 R$

83.073,84